
 
GAZİ EĞİTİM FAKÜLTESİ BİYOLOJİ EĞİTİMİ ANA BİLİM DALI  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ FİNAL PROGRAMI 
 

TARİH  SAAT  DERSİN KODU ve ADI  ÖĞR. ELM.  SINIFLAR  GÖZETMENLER  

24 
HAZİRAN 

2024 
PAZARTESİ 

09:30-10:30 BİYÖ-204 Tohumlu Bit. (Uygulama) T. Atıcı Lab 1 İlgili Öğretim Elemanı 
11:30-12:30  BİYÖ-104 Gen. Biy.II T. Atıcı H113 İlgili Öğretim Elemanı 

13:30-14:30  BİYÖ-204 Tohumlu Bit.  T. Atıcı H113 İlgili Öğretim Elemanı 

14:30-15:30 BİYÖ-104 Gen. Biy.II (Uygulama) T. A./S.Ç. Lab 1 İlgili Öğretim Elemanı 

15:30-16:30 BYÖ408 Biy.Ders Kit. İnc. M. Selvi H113 İlgili Öğretim Elemanı 

16:30-17:30 BİYÖ-202 Biy. Mat. Gel 
BYÖ410 Biy. Mat.Tas. 

M.Ö. Keskin H113 İlgili Öğretim Elemanı 

25 
HAZİRAN 

2024 
SALI 

09:00-10:00  EBS-101 Açık ve Uzaktan Öğrenme Dekanlık Dekanlık Dekanlık 
10:00-11:00 EBS-103 Değerler Eğitimi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 
11:00-12:00 TD-104 Türk Dili-II Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 BİYÖ-256 Omurg.Biy. (Uygulama) M. Yılmaz Lab1 İlgili Öğretim Elemanı 

13:00-14:00 EBS-104 Eğitim Felsefesi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 
13:00-14:00 BİYÖ-106 Hüc.Dok.Biy. (Uygulama) O.Ç /N.G.A Lab 1 İlgili Öğretim Elemanı 

14:00-15:00 EBS-105 Eğitim Hukuku Dekanlık Dekanlık Dekanlık 
15:00-16:00 EBS-106 Eğitim Sosyolojisi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

16:00-17:00 EBS106 Eğitim Tarihi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

26 
HAZİRAN 

2024 
ÇARŞAMBA 

09:00-10:00 EBS-107 Eğitimde Ahlak ve Etik Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 BİYÖ-106 Hüc.Dok.Biy. O.Çimen H113 İlgili Öğretim Elemanı 

10:00-11:00 EBS-109 Eğitimde Proje Hazırlama Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 EBS109 Eğitimde Program Geliştirme Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

13:00-14:00 EBS-111/115 Karşılaştırmalı Eğitim Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00  EBS113 Kapsayıcı Eğitim Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

15:00-16:00 EBS-114 Türk Eğitim Tarihi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

16:00-17:00 EBS-117 Eğitim Bilimlerinde İstatistiğe 
Giriş 

Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

27 
HAZİRAN 

 2024 
PERŞEMBE 

09:00-10:00 EBS118 Okul Dışı Öğrenme Ortamları Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

10:00-11:00 EBS121 Sürdürülebilir Kalkınma Eğitim Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 BİYÖ-158 Biy.Bec.Eğt. G. Atılboz H113 İlgili Öğretim Elemanı 

11:00-12:00 EB113 Okullarda Rehberlik Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00  TAR-104 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi-II 

Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00 BİYÖ-308 Biyokimya /Biyokimya Lab H.Katırcıoğlu H113 İlgili Öğretim Elemanı 

14:00-15:00 BİYÖ-258 Tıb. ve Ek.Bit 
BİYÖ-254 Biyo. Müc. 

Ç. A. Özel H113 İlgili Öğretim Elemanı 

15:00-16:00 EB114 Özel Eğitim ve Kaynaştırma Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

28 
HAZİRAN 

 2024 
CUMA 

10:00-11:00 GKS-102 Beslenme ve Sağlık Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 GKS-103 Bilim Tarihi ve Felsefesi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

13:30-14:30 BİYÖ-102 Temel Fizik N.Ö.Ç H113 İlgili Öğretim Elemanı 
14:00-15:00  EB109 Türk Eğitim Sistemi ve Okul 

Yönetimi 
Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

15:00-16:00 GKS-105 İnsan Hakları ve Demokrasi 
Eğitimi 

Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

16:00-17:00 GKS-107 Kariyer Planlama ve 
Geliştirme 

Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

17:00-18:00 BİYÖ-302 Biy. Öğret.-II A. Gül H113 İlgili Öğretim Elemanı 

1 
TEMMUZ 

2024 
PAZARTESİ 

09:00-10:00 GKS-108 Bilim ve Araştırma Etiği Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

10:00-11:00 YAD-103 Yabancı Dil-I (İngilizce) Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 GKS-111 Medya Okuryazarlığı Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

13:00-14:00 GKS-113 Sanat ve Estetik Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00  EB-108 Sınıf Yönetimi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

15:00-16:00 GKS-117 Türk Kültür Coğrafyası Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00  GKS-123 Üniversitede Yaşam Kültürü Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

15:00-16:30 BİYÖ-256 Omurgalı Biyolojisi M. Yılmaz H113 İlgili Öğretim Elemanı 

2 
TEMMUZ 

2024 
SALI 

10:30-12:00 BİYÖ-306 İns. Ant. ve Fiz M. Yılmaz H113 İlgili Öğretim Elemanı 

13:30-15:00 BİYÖ-208 Ekoloji M. Yılmaz H113 İlgili Öğretim Elemanı 



3 
TEMMUZ 

2024 
ÇARŞAMBA 

09:00-10:00 GKS-128 Sosyobilimsel Konular Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

10:00-11:00 GKS-129 Bilimin Kültürel Tarihi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

11:00-12:00 EB-102 Öğretim Teknolojileri Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

13:00-14:00 GKS-130 Afet Eğitimi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00  EB-106 Öğretim İlke ve Yöntemleri Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

15:00-16:00 EB110 Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme 

Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

16:00-17:00 BİYÖ-312 Hayvan Emb. Ö.Taşdelen H113 İlgili Öğretim Elemanı 

4 
TEMMUZ 

2024 
PERŞEMBE 

10:00-11:00 EB-103 Eğitimde Araştırma Yöntemleri Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

14:00-15:00 EB-105 Eğitim Psikolojisi Dekanlık Dekanlık Dekanlık 

5 
TEMMUZ 

2024 
CUMA 

09:00-10:00 BİYO-358 Hidrobiyoloji A. Gül Lab 3 İlgili Öğretim Elemanı 

10:00-11:00 BİYÖ-156 Biy.Proje Haz S. Mirici F101 İlgili Öğretim Elemanı 

10:00-11:00 BİYÖ-252 Biy.E. T..P. Y. A.Gökmen H113 İlgili Öğretim Elemanı 

11:00-12:00 BYÖ412 Sın. İçi  Öğ. Değ A.Gökmen H113 İlgili Öğretim Elemanı 

13:00-14:00 BYÖ404 Sağlık Eğitimi N.Uzel F101 İlgili Öğretim Elemanı 

14:00-15:00  BYÖ402 Öğrt. Uyg. 
BYÖ402 Öğret. Uyg. 

M. Selvi 
M.Ö.Keskin 

H113 İlgili Öğretim Elemanı 

15:00-16:00 BİYÖ-354 Ends. Mik. 
 

H.Katırcıoğlu F101 İlgili Öğretim Elemanı 

15:00-16:00 BİYÖ-304 Okul Dışı Öğ.Or. O.Çimen H113 İlgili Öğretim Elemanı 

16:00-17:00 BYÖ406 Çevre Eğitimi B.S. Akın H113  

 * Eğitim Ortak Dersleri’ne ait derslerin ara sınav tarihleri ve saatleri Dekanlık tarafından belirlenmiştir.  

**Sınav tarihlerinde güncelleme olup olmadığını 24.06.2024 tarihine kadar kontrol ediniz. 
*** Tüm derslere ait sınav tarihleri ve saatleri Gazi Eğitim Fakültesi web sayfasından (http://gef.gazi.edu.tr/) duyurulmaktadır.  

 

        

   

  

      Prof. Dr. Hikmet KATIRCIOĞLU 

                                           Biyoloji Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı  

http://gef.gazi.edu.tr/
http://gef.gazi.edu.tr/

